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Status på ansøgning om målrettede efterafgrøder i 2022

SEGES viser løbende udviklingen i ansøgte efterafgrøder og alternativer på et kort, som udarbejdes på basis af

Landbrugsstyrelsens opdaterede liste i Tast selv.

Viden om Opdateret 25. april 2022

Landbrugsstyrelsen offentliggør løbende en liste i Tast selv, der viser hvor mange hektar målrettede efterafgrøder eller alternativer, der er ansøgt

af landmændene. I tabellen fremgår det også i hvilken retentionsgruppe (1 til 5) de målrettede efterafgrøder er ansøgt i. Effekten af efterafgrøder

er størst i områder med retentionsgruppe 1.

Læs også: Tilskud til målrettet kvælstofregulering 2022

Ansøgningsfristen for målrettet kvælstofregulering er udskudt fra fredag 22. april til torsdag 28.april 2022.

Tabel og kort er opdateret 25. april 2022 

Der er søgt i alt ca. 324.033  ha målrettede efterafgrøder. Det samlede indsatsbehov for målrettede efterafgrøder i 2022 er 373.468  ha.

Se eller hent tabel med status for de enkelte kystvandoplande

Kort med status 

Kortene opdateres ugentligt frem til ansøgningsfristen 28. april 2022. Den seneste dato kortet er opdateret fremgår af kortet. Farvekoderne

angiver om det samlede behov for efterafgrøder er ansøgt inden for de enkelte kystvandoplande. Behovet for målrettede efterafgrøder i de

enkelte kystvandoplande varierer meget, fra 3 ha til 64.246 ha.

Se eller hent kort over procent ansøgte efterafgrøder ift. behov

https://www.landbrugsinfo.dk/
javascript:window.print()
https://lbst.dk/tilskudsguide/maalrettet-kvaelstofregulering-2022/
https://www.landbrugsinfo.dk/-/media/landbrugsinfo/public/d/e/9/tabel_status_ansogning_malrettet_efterafgroder.xlsx
https://www.landbrugsinfo.dk/-/media/landbrugsinfo/public/2/c/4/b1_status_ansogning_malrettet_efterafgroder_procent.pdf


Kort over procent ansøgte efterafgrøder ift. behov.

Se eller hent kort over restbehov kystvand, ha

Kort over restbehov kystvand, ha.

Få en status på Landmand.dk

På landmand.dk er det muligt at få et overblik over kravet til målrettede efterafgrøder på den enkelte bedrift. Find mere information i denne

artikel ”Landmand.dk: Følg status på ansøgning af Målrettede Efterafgrøder 2022”.

https://www.landbrugsinfo.dk/-/media/landbrugsinfo/public/6/a/2/b2_status_ansogning_malrettet_efterafgroder_areal.pdf


Emneord

Gødningsplanlægning og -regler Målrettet regulering

Natur og vandmiljø

Tema: Indsatser for et bedre vandmiljø
Der sker rigtig meget i krydsfeltet mellem vandmiljø og landbrugsproduktion i disse år, og tiltagene har stor betydning for danske landmænd. Her på

temasiden �nder du viden om indsatserne og får indblik i, hvordan du træffer de bedste valg på din bedrift...
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